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Överklagan gällande ramavtal avseende trygghetskameror till tunnelbana och pendeltåg 

med Region Stockholm bifallen.  

   
Den 2 april 2019 meddelade Secits att bolaget vunnit en upphandling med Region Stockholm 
avseende trygghetskameror till tunnelbana och pendeltåg samt att Region Stockholms beslut 
hade överklagats av annan part. Kammarrätten har nu bifallit överklagandet och beslutat att 

Region Stockholms upphandling av kameror till trygghetskamerasystemet (TN 2018–0866) ska 
göras om. Ramavtalet uppskattas vara värt ca 20 miljoner kronor över tre år med möjlighet till 

förlängning med upp till två år. 
 
Kammarrätten har avkunnat dom gällande upphandlingen av trygghetskameror. Då Secits inte är 

en direkt part i målet delges inte bolaget uppgifter rörande processen per automatik. Secits 

kommer nu att se på Region Stockholms agerande i och med att upphandlingen nu görs om. Secits 
uppskattar att Region Stockholm fattar ett nytt beslut inom kort.   

 

För ytterligare information: 

Hans Molin, VD    
Tel: 073 049 8955    

E-post: hans.molin@secits.se 

 

Om SECITS 

Secits är ett modernt säkerhetsföretag som bidrar till att skapa trygga miljöer för kunder inom 

bank, retail och offentlig sektor. Lösningarna skräddarsyr vi med hjälp av smarta uppkopplade 

kameror, varularm och stabil övervakad drift. Företaget kombinerar rötterna i IT-branschen med 

lång erfarenhet från säkerhetssektorn för att vara den partner som håller ett extra öga för din 

trygghet. Secits har 30 medarbetare och är sedan 2017 noterade på Nasdaq First North Growth 

Market i Stockholm. www.secits.se 

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 21 oktober 2019 klockan 11:30 CET. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser 

Bank. Telefon: +46 8 463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se 
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